

HR Invest ApS

Plantagevej 7, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 33 88 26 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Ronni Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Invest ApS Plantagevej 7 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 88 26 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Ronni Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	RJ Holding Holsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt salg af brugte person- og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441.173 kr. mod 1.516.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.072 kr. mod -342.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.441.173	1.516.112
1 Personaleomkostninger	-40.198	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.386	-154.280
Andre driftsomkostninger	-231.725	-1.573.430
Driftsresultat	947.864	-211.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.869	-82.889
Resultat før skat	725.995	-294.487
3 Skat af årets resultat	-61.923	-48.509
Årets resultat	664.072	-342.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	664.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.996
Disponeret i alt	664.072	-342.996

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.829.001	6.495.874
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.779	227.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.001.780</u>	<u>6.723.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.001.780</u>	<u>6.723.312</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.710	3.918
Periodeafgrænsningsposter	760.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>799.710</u>	<u>3.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.710</u>	<u>3.918</u>
Aktiver i alt	<u>10.801.490</u>	<u>6.727.230</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.014.103	350.031
	Egenkapital i alt	<u>1.094.103</u>	<u>430.031</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	107.089	111.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.089</u>	<u>111.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.183.192	3.399.824
	Gæld til pengeinstitutter	2.562.519	0
	Deposita	208.450	77.350
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.954.161</u>	<u>3.477.174</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	347.900	211.300
	Gæld til pengeinstitutter	809.066	811.829
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.731	34.725
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.605	34.899
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.314	226.537
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.434	27.154
	Anden gæld	1.900.087	1.361.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.646.137</u>	<u>2.708.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.600.298</u>	<u>6.185.599</u>
	Passiver i alt	<u>10.801.490</u>	<u>6.727.230</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	350.031	430.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>664.072</u>	<u>664.072</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.014.103</u>	<u>1.094.103</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.901	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	<u>0</u>
	40.198	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.623	8.620
Andre finansielle omkostninger	<u>213.246</u>	<u>74.269</u>
	221.869	82.889
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.434	27.154
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.511</u>	<u>21.355</u>
	61.923	48.509
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	7.117.601	6.942.849
Tilgang i årets løb	4.272.741	1.179.554
Afgang i årets løb	<u>-772.844</u>	<u>-1.004.802</u>
Kostpris 30. juni 2024	10.617.498	7.117.601
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-621.727	-562.853
Årets afskrivninger	-169.543	-114.225
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.773</u>	<u>55.351</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-788.497	-621.727
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	9.829.001	6.495.874

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	301.161	88.317		
Tilgang i årets løb	29.025	248.344		
Afgang i årets løb	-37.000	-35.500		
Kostpris 30. juni 2024	<u>293.186</u>	<u>301.161</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-73.723	-38.993		
Årets afskrivninger	-51.843	-40.055		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.159	5.325		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-120.407</u>	<u>-73.723</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>172.779</u>	<u>227.438</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.397.292	214.100	3.183.192	2.317.392
Gæld til pengeinstitutter	2.696.319	133.800	2.562.519	2.027.319
Deposita	208.450	0	208.450	208.450
	<u>6.302.061</u>	<u>347.900</u>	<u>5.954.161</u>	<u>4.553.161</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.829 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.163 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJ Holding Holsted ApS, CVR-nr. 37659207, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.